АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022

     № 71
с. Швариха

Об утверждении Состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение
Нолинского района Кировской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения, в целях обследования жилого фонда на предмет признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 09.07.2021 № 75 «Об утверждении Состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Временно исполняющий полномочия

Главы администрации Шварихинского
сельского поселения

                                           Н.И.Телегина
Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского поселения от 06.07.2022 № 71
СОСТАВ

межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории

муниципального образования Шварихинское сельское поселение

Нолинского района Кировской области

	Ф.И.О.
	Должность
	Примечание

	Телегина

Наталья

Игоревна
	Временно исполняющий обязанности Главы администрации, председатель комиссии

	Булатова

Тамара

Аркадьевна
	Специалист администрации,

секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	Сидоровнина

Татьяна

Юрьевна

	Старший инспектор - делопроизводитель администрации

	Решетников

Валерий
Александрович

	Начальник цеха строительства, главный строитель ООО «Шварихинский»
	по согласованию

	Представитель Нолинского отделения Кировского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»

	по согласованию

	Отдел надзорной деятельности в Нолинском районе

	по согласованию

	Представитель Нолинского филиала КОГУП «БТИ»

	по согласованию

	Главный врач «Роспотребнадзор» г.Уржум

	по согласованию

	Заведующий отделом архитектуры градостроительства и жизнеобеспечения администрации Нолинского района, главный архитектор района

	по согласованию

_______________________